
CONSILIUL LOCAL SABAOANI 
JUDEŢUL NEAMŢ 

HOTĂRÂRE 
Privind vânzarea directă a unei suprafeţe de teren situate în continuarea gospodăriei d-nei Ciobanu Clara 

din Săbăoani, strada Luceafărului, nr. 131 

Consiliul local Săbăoani, judeţul Neamţ; 
Examinând raportul primarului prin care propune vânzarea directă a unor suprafeţe de teren 

situate în continuarea gospodăriei proprietatea d-nei Ciobanu Clara, strada Luceafărului, nr. 131; 
Văzând prevederile art. 17 din Regulamentul de închiriere a bunurilor imobile din domeniul public 

sau privat al comunei Săbăoani, aflate în administrarea Consiliului Local Săbăoani, aprobat prin HCL nr. 
59/2005; 

In temeiul prevederilor art. 36 alin. 2,lit.c şi ale alin.5 lit. b precum şi ale art. 45 alin. 3 din Legea 
215/2001- Legea administraţiei publice locale republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art . l . Apartenenţa la domeniul privat al comunei Săbăoani a suprafeţei de aproximativ 200 m.p. 
teren arabil situat în continuarea proprietăţii d-nei Ciobanu Clara, strada Luceafărului, nr. 131. 

Art.2.Aprobă vânzarea directă către d-nei Ciobanu Clara, strada Luceafărului, nr. 131, a suprafeţei 
de teren menţionate la art. 1. 

Art.3. Preţul vânzării pentru terenul menţionat la art. 1. este de / O lei/m.p. 
Art.4. Toate taxele necesare încheierii contractelor de vânzare cumpărare în formă autentică vor fi 

suportate de cumpărători. 
Art.5. De aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspimde primarul şi secretarul comunei. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
CONSILIER, 

ROBU ADRIANA MĂRIA 


